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Ledamöter och ersättare i VBU:s direktion 2023-2026 
 

Ledamöter Ludvika  Ersättare Ludvika 
  
Yvonne Persson, ordförande  (S) 
yvonne.persson@vbu.ludvika.se 
0240-66 77 63 

Sören Grandeliues (S) 
soren.grandelius@ludvika.se  
 

  
Thorbjörn Tomtlund  (M) 
torbjorn.tomtlund@ludvika.se  

Linda Kardell Broman (M) 
linda@josefbroman.se   

  
Håkan Anestedt  (S) 
hakan.anestedt@politiker.ludvika.se  

Johnny Karlsson (L) 
johnny.karlsson@ludvika.se  

  
Terese Hamberg, 2:e vice ordförande (C) 
terese.hamberg@politiker.ludvika.se  

Hans Westergren (M) 
hans.westergren@politiker.ludvika.se  

  
Alexander Trygg  (SD) 
alexander.trygg@ludvika.se 
 

Alf Gabrielsson (SD) 
alf.gabrielsson@politiker.ludvika.se  

 
 

 

Ledamöter Smedjebacken  Ersättare Smedjebacken 

  
Andreas Boström, vice ordförande  (S) 
andreas.bostrom@smedjebacken.se  

Monica Forsgren  (S) 
monica.forsgren@smedjebacken.se  
 

  
Bengt Norrlén (S) 
bengt.norrlen@smedjebacken.se 
 

Annika Lönnström (V) 
annika.lonnstrom@live.com   

   
Matilda Kilström      (S) 
matilda.kilstrom@smedjebacken.se  

Jerry Jäger (SD) 
gerrybiffen@icloud.com  

  
Calle Morgården (MP) 
calle.morgarden@gmail.com  

Peter Karmala (C) 
peter.karmala@gmail.com  
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